[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня   2019г                                             № 28                                          с.Новая Ивановка

О  внесении   изменений  в    постановление  Администрации Симоновского  МО  №40-п от 18.04.2016г.г. « О порядке принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность »

              В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Бюджетным   кодексом Российской Федерации   (с изменениями и дополнениями) ,в соответствие  с протестом  Прокуратуры  Калининского  района   №7-6-1421-2019   от 05.06.2019г.,  руководствуясь Уставом Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить    «Порядок  принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретения объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность»  пунктом  13 следующего  содержания:
«13. В случае, если подготовка обоснования инвестиций для объекта капитального строительства в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательной, решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в такие объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности принимаются в том числе на основании подготовленного в установленном законодательством Российской Федерации порядке обоснования инвестиций и результатов его технологического и ценового аудита, а также утвержденного задания на проектирование.
[bookmark: dst4702]            2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Симоновского  МО                                                                                    А.В.Дергунов

image1.jpeg